
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-21-007659-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"НАЦІОНАЛЬНИЙ ІНСТИТУТ РАКУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02011976

Місцезнаходження замовника: 03022, Україна, м. Київ, вул.Здановської Юлії,
будинок 33/43

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ткачик Віта , 380976065499, vita.tkachik@unci.org.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Виконання робіт з розроблення проектної
документації стадії проект (П) IIІ-я черга
будівництва по об’єкту: «Реконструкція будівель:
поліклініки (літ. «А»), радіологічного корпусу (літ.
«У»), лікувального корпусу клінічного профілю
(клініка № 2) «літ. К», головного входу прохідної № 1
(дві споруди) літ. «Д», «Е», господарчого корпусу №
3 (спорткомплекс) літ. «Р», пральні (літ. «Ф»),
господарсько-адміністративного корпусу (літ. «Л»),
господарського корпусу № 2 (гараж для легкових
автомобілів, гараж для вантажних автомобілів) літ.
«С», «Т», хірургічного корпусу з будівлею дизельної
електростанції (літ. «1А» і «1Б»), архіву ренген
плівок (в літ. «П»), складу для кисню (станція
лікувальних газів) (літ. «Н»), трансформаторної
підстанції (літ. «О»), ЦТП (центральний тепловий
пункт) (літ. «Ц»), вузла теплообліку (літ. «М»),
господарчого складу (літ. «Ш»), господарчого
складу (літ. «Щ»), прохідної № 2, сміттєзбірника із 2-
х секцій (літ. «Ч»), реставрація з пристосуванням під
сучасні потреби: громадського будинку - клінічний
корпус № 1 (літ. «Г»), лабораторного корпусу із
конференц залом (клінічного профілю) (літ. «Б» і
«В»), нове будівництво радіологічного центру із
клінічним корпусом №3 під створення сучасної
клінічної бази для лікування онкологічних
захворювань Національного інституту раку на вул.
Ломоносова, 33/43 у Голосіївському районі м.
Києва», код ДК 021:2015 71320000-7 Послуги з
інженерного проектування



Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Виконання робіт з розроблення
проектної документації стадії
проект (П) IIІ-я черга
будівництва по об’єкту:
«Реконструкція будівель:
поліклініки (літ. «А»),
радіологічного корпусу (літ.
«У»), лікувального корпусу
клінічного профілю (клініка № 2)
«літ. К», головного входу
прохідної № 1 (дві споруди) літ.
«Д», «Е», господарчого корпусу
№ 3 (спорткомплекс) літ. «Р»,
пральні (літ. «Ф»), господарсько-
адміністративного корпусу (літ.
«Л»), господарського корпусу №
2 (гараж для легкових
автомобілів, гараж для
вантажних автомобілів) літ. «С»,
«Т», хірургічного корпусу з
будівлею дизельної
електростанції (літ. «1А» і «1Б»),
архіву ренген плівок (в літ. «П»),
складу для кисню (станція
лікувальних газів) (літ. «Н»),
трансформаторної підстанції
(літ. «О»), ЦТП (центральний
тепловий пункт) (літ. «Ц»), вузла
теплообліку (літ. «М»),
господарчого складу (літ. «Ш»),
господарчого складу (літ. «Щ»),
прохідної № 2, сміттєзбірника із
2-х секцій (літ. «Ч»), реставрація
з пристосуванням під сучасні
потреби: громадського будинку -
клінічний корпус № 1 (літ. «Г»),
лабораторного корпусу із
конференц залом (клінічного
профілю) (літ. «Б» і «В»), нове
будівництво радіологічного
центру із клінічним корпусом №3
під створення сучасної клінічної
бази для лікування онкологічних
захворювань Національного
інституту раку на вул.
Ломоносова, 33/43 у
Голосіївському районі м. Києва»

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

1 робота 03022, Україна,
м. Київ,
вул.Здановської
Юлії, будинок
33/43

до 30
травня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Авансування може бути здійснено
виключно відповідно до Порядку
державного фінансування
капітального будівництва,
затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 27
грудня 2001 р. № 1764 та
постанови Кабінету Міністрів
України від 4 грудня 2019 р. №
1070 "Деякі питання здійснення
розпорядниками (одержувачами)
бюджетних коштів попередньої
оплати товарів, робіт і послуг, що
закуповується за бюджетні
кошти".

Аванс 14 Банківські 90

Виконання
робіт

Пiсляоплата 14 Банківські 10

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

15 228 944,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

76 144,72 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 вересня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

76 144,72 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 вересня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 вересня 2024 11:38



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 76 144,72 грн. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: не менше 120 календарних
днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій (включно). Строк дії банківської гарантії,
наданої як забезпечення тендерної пропозиції
Учасника, має дорівнювати або перевищувати строк
дії тендерної пропозиції Учасника (не менше 120
календарних днів) (включно) із дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій (кінцевий
строк подання визначено в оголошенні процедури
закупівлі). В разі продовження строку дії тендерної
пропозиції, строк дії забезпечення тендерної
пропозиції повинен бути продовжений учасником на
відповідний строк. Електронна банківська гарантія
повинна відповідати Положенню про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах, затвердженого
Постановою Правління Національного банку
України від 15.12.2004 № 639, наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції»
України від 14 грудня 2020 року № 2628,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03
березня 2021 р. за № 275/35897. Електронна
банківська гарантія надається учасником у
відповідності до Форми та Вимог, наведених у
Додатку 5 до цієї тендерної документації (додаток 5
містить інструкцію щодо складання електронної
банківської гарантії). Учасникам заборонено
відступати від форми гарантії. Усі витрати, пов’язані
з наданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок Учасника.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

76144.72 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


